finalidades de interesse público por meio de transferência 
de recursos financeiros no exercício de 2020 entre 
a administração pública municipal e o Hospital São 
Marcos, CNPJ nº 50.730.902/0001-51, nos termos exatos 
preconizados na Lei Federal nº 13.019/2014, no valor de 
R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), tendo 
como objeto a manutenção quantitativa e qualitativa 
dos atendimentos médicos de urgência e emergência, 
e atenção secundária, e regularizar os pagamentos 
de encargos de médicos, prestadores de serviços e 
funcionários, efetivando o direito constitucional à saúde,

[...]

ANGELA MARIA BENEDETTI DE CARVALHO, portadora 
do RG nº 13.770.954 SSP/SP e do CPF nº 245.705.028-
65, ocupante do cargo de COORDENADOR DE 
PROJETOS SOCIO EDUCACIONAIS, referência base 
135 e referência atual 161, com proventos que de início 
correspondem a R$ 5.827,05 (cinco mil oitocentos e 
vinte e sete reais e cinco centavos), lotado na Divisão de 
Educação e Cultura desta municipalidade.

ART. 2º As despesas com a execução do presente 
Decreto correrão por conta de verbas próprias do 
IPREMO.

ART. 3º Este Decreto entra em vigor com data 
retroativa a 02 de março de 2020, ficando revogadas as

[...]

Estadual n.º 582.690.960.112, com sede na Rua Paraíba, 
n.º 603, sala 01, Campos Elíseos, na cidade de Ribeirão 
Preto, Estado de São Paulo, CEP 14080-020, nos 
seguintes termos: itens 01, 02, 03 e 04, no valor unitário 
de R$125,00; perfazendo o valor total de R$212.500,00 
(duzentos e doze mil e quinhentos reais). Dê-se ciência 
a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 09 de março de 2020. VINÍCIUS CRUZ 
DE CASTRO. Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO
Pregão presencial n.º 003/2020